

# **N. Raun Holding ApS**

Kingosvej 40 st tv  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2021**

---

**Nicklas Raun**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N. Raun Holding ApS  
Kingsvej 40 st tv  
3000 Helsingør

CVR-nr: 40069380

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-3.575</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.148</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.148</b>	<b>-3.575</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	69.311
Øvrige finansielle omkostninger		-91	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.239</b>	<b>65.736</b>
Skat af årets resultat		0	770
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.239</b>	<b>66.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.239	66.506
<b>I alt</b>		<b>-1.239</b>	<b>66.506</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	94.311
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>94.311</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>94.311</b>
Tilgodehavende skat		770	770
Andre tilgodehavender		42.704	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.474</b>	<b>770</b>
Likvide beholdninger		5.240	46.425
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>48.714</b>	<b>47.195</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>48.714</b>	<b>141.506</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-50.000	66.506
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>	<b>116.506</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.714	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.714</b>	<b>25.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.714</b>	<b>25.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>48.714</b>	<b>141.506</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret